UNIEON

KARGO

S.A DE C.V.

Folio Fiscal :
Regimen Fiscal :
Uso CFDI :

Forma de Pago

MX

UNION KARGO-MX,S.A. DE C.V.
R.F.C. : UKA130212K31
BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO 6-A PISO 8 DESP. 810 COL. EL PARQUE
C.P. : 53398 NAUCALPAN DE MEXICO MEXICO, NAUCALPAN

TELS. : 55769599

C92C7B32-2D12-4D38-86D0-18D1976C6A2E

(601) General de Ley Personas Morales

(OF=1g{}{[oF=Te [DRSY-Y I 00001000000413073350

CFDI

FI-4115 (I) Ingreso

CSD Emisor
00001000000504470430

TIPO

Fecha

2021-11-23 12:14:22

Lugar de Expedicion : kil

Razén Social : (271) ECODELI COMERCIAL SA DE CV
R.F.C.. ECO061122F78
Direccion : AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2

GO01-Adquisicién de mercancias

Col. :LOS ARCOS C.P. : 37490

LEON, GTO

(03) Transferencia

Id_Prod

Delg./Mpio. : NA

Num. Cta. Condiciones

Receptor

SCTo s N OLETaH i (oo (o (oA 2021-11-23 12:14:22

LOCAL

Método de Pago

Entregar en :

No. Prov.

AV RESTAURADORES OTE 1001 2 ALTOS
Col. : FRACC LOS ARCOS C.P. : 37490
Delg./Mpio. : LEON GUANAJUATO
MEXICO, GUANAJUATO

Ped. Cte.
BJX11514

Importe

001-A

001-A

001-A

001-A

001-A

001-A

46181504

46181504

46181504

46181504

46181504

46181504

SICT CONTADO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Color Talla Concepto Cantidad
ROJO M GUANTE DOBLE RESISTENCIA 60,000
ROJO G GUANTE DOBLE RESISTENCIA 8,040

AMARILLO CH GUANTE DOBLE RESISTENCIA 1,080
No 7

AZUL CH GUANTE DOBLE RESISTENCIA 1,560
No 7

AZUL G  GUANTE DOBLE RESISTENCIA 1,080
No 9

VERDE M GUANTE DOBLE RESISTENCIA 1,080

CANTIDAD EN LETRA: ( OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

00/100 M.N.)

Nota o Comentario

OTAL CAJAS 607

U. M. Precio
H87-PZA 10.00
H87-PZA 10.00
H87-PZA 10.00
H87-PZA 10.00
H87-PZA 10.00
H87-PZA 10.00

SUB-TOTAL :

Descuento - 0.00 % :
Descuento - 0.00 % :
Descuento - 0.00 % :

SUB-TOTAL :

IVA 16% :

TOTAL :

600,000.00

80,400.00

10,800.00

15,600.00

10,800.00

10,800.00

728,400.00
0.00
0.00
0.00
728,400.00
116,544.00

844,944.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
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Sello Digital del CFDI

dDYWKFgizijeiSKTG21NN7kZSgpb+g662aBYGH7BvVK0o+qETnVkz1OFhwuTf71iSXY6mik1TufIGFsSNQgIxwM3ToSKfihICMtdA2n9MIcG+GAh6maQm
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Sello del SAT

Dr3bDt9nv80cgaNht2chiseimI5mYCw1VK/PY1K5WK3DGownKrz2j/ROFhoD3+SzYi2gf14+0UUzHHITw7hK82F3xwm+VqdwLLsW7eLyjTsCNK+lp7z
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